股识吧    www.gupiaozhishiba.com

个体户入股协议有效吗：个人与公司签订股权协议有效吗
？需要注意什么？-股识吧

一、入股协议是否有效？

你所提的问题不详细，建议当。
现就上述情况，分析如下（仅供参考）：《入股协议》有以下几种可能性：1、增
资入股；
2、股权转让；
3、对外投资入股；
4、名为入股，实为借资。
对前1、2种情形，根据《公司法》44、47、72条的规定，对方直接决定主体都不是
公司法人，而是公司的股东会、董事会决议或股东。
第3种情形是另外成立经济实体。
第4种就是一种借贷关系。
你入股，没有依法登记备案，显然不享有公司股东的身份和权力。
至于《入股协议》，可以认为是效力待定，它只表明了一定的事实，还需要进一步
确认完备，你可以请求对方追认或向法院确认无效。

二、个人与公司签订股权协议有效吗？需要注意什么？

股权转让协议的效力，需要看协议的内容，该公司法定代表人是否是股东，转让的
股权是否存在权利限制、转让程序是否合法等因素而定。

三、打算开厂，两个人，工商注册个体户，两人自已写个股份协
议有效不，还有什么注意的?

如果双方都签字的话，就是有效。
另外注意把本金投入、利润分配、股份转让、股东解散的解决方法也包含进去。

                                                  页面 1 / 2

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、请问个体营业执照入股，私人之间签合同受国家法律保护吗

没有公证的合同法律效力是很小的！

五、入股协议有效吗？ 盼复

你没有说清，你是受让其他股东的股份还是公司增资扩股。
不论是哪种情形，是否有效，具体要看公司章程是怎样规定的，如果公司章程中规
定一定比例的入股必须经公司股东会百分之多少的股权通过，那就必须履行召开股
东会、股东会通过、形成股东会决议等程序。
这样才有后面你说的签署入股协议，缴纳股金、报工商部门备案等行为。

参考文档

下载：个体户入股协议有效吗.pdf
《股票上市前期筹划要多久》
《股票要多久才能学会》
《联科科技股票中签后多久不能卖》
《委托股票多久时间会不成功》
《股票变st多久能退市》
下载：个体户入股协议有效吗.doc
更多关于《个体户入股协议有效吗》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/book/74918088.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/74918088.html&n=个体户入股协议有效吗.pdf
/read/8974.html
/read/8996.html
/book/9139.html
/book/9290.html
/article/9456.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/74918088.html&n=个体户入股协议有效吗.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%AA%E4%BD%93%E6%88%B7%E5%85%A5%E8%82%A1%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E6%9C%89%E6%95%88%E5%90%97
https://www.gupiaozhishiba.com/book/74918088.html
http://www.tcpdf.org